
                                                          Příloha č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci při svolávání jednotek SDH obcí  
 

Specifikace přenosu dat 
 

1.  Přenášená data 

Ze strany Poskytovatele jsou JSDH obce poskytnuty následující informace: 
- technika jednotky SDH obce, které byl vyhlášen poplach, 

- místo události (adresa nebo souřadnice a obec), 
- typ události, 
- podtyp události 
- upřesnění (poznámka), 
- čas odeslání z KOPIS.  

 V popisu protokolu AFU se jedná o element Varlist což je seznam proměnných UVG 
(univerzální výstupní gramatiky). Každá proměnná je definována svým názvem a svou 
hodnotou. Tyto proměnné obsahují všechny dostupné informace o události, na kterou je 

jednotka vysílána. Přesný význam proměnných je uveden ve zvláštní dokumentaci AFU.  

Z tohoto seznamu bude proveden zákaz odeslání UVG proměnných, které neodpovídají 
výše uvedenému seznamu a které by mohly porušit zásady ochrany osobních údajů nebo 

se jedná o citlivé údaje, které nejsou potřebné k vyhlašování poplachu jednotce. Toto 

ustanovení však neruší ustanovení čl. IV odstavec 8 smlouvy. 
 

2. Odeslání dat ze strany Poskytovatele 

Poskytovatel zajistí odeslání dat členům jednotky neprodleně, a to minimálně za použití 2 

způsobů. 
      Způsob přenesení informací je : 

- Formou AMDS volání, 
- Formou SMS zpráv, 

-     Formou zprávy v aplikaci Poskytovatele. 

 

 


